



Visa – TADA Promotion

Promotion mechanic

Enjoy 50% off every weekend

when you pay with your Visa card

Promotion period

21 July 2023 till stocks last

Terms and conditions

- The offer is valid for all type of Visa cards (debit, credit including Virtual Card) issued by Bank in Cambodia only.
- The offer is applicable for customer who add and pay with Visa card for ride-hailing service on TADA Application
- 50% discount is valid for any destinations on every weekend: Friday, Saturday and Sunday
- 50% discount is capped at US\$ 2 per ride, and the different thereof must be paid with Visa card.
- The discount will be automatically applied at check out with **Promo Code "WEEKEND"** required.
- Limit to 3 redemptions per user.
- The offers are available in limited amount, on a first come first served basis.
- How to redeem offer:

For TADA user who doesn't have Visa Card save on TADA mobile application	For TADA user who already save Visa card on TADA mobile application
Step 1: Select Payment Method Step 2: Select "Add Card" Step 3: Select "Visa" for Card Type Step 4: Fill Visa card information Step 5: "Save" as default. Step 6: Fill the destination. Step 7: Select "Voucher" Step 8: Fill Promo code "WEEKEND" Different thereof amount will be provided automatically at the check-out.	Step 1: Select Payment Method Step 2: Select Visa Card which is already saved. Step 3: Fill the destination. Step 4: Select "Voucher" Step 5: Fill Promo code "WEEKEND" Different thereof amount will be provided automatically at the check-out.

- Visa and TADA reserve the rights to change, amend the terms and conditions or terminate the promotion without prior notice.



ប្រមូលនិធិ ក្រុមហ៊ុន Visa និង TADA

ការផ្តល់ជូន

វិកាយជាមួយការបញ្ចុះតម្លៃ 50% រៀងរាល់ចុងសប្តាហ៍

នៅពេលទូទាត់ជាមួយ Visa កាត

សុពលភាព

ចាប់ពីថ្ងៃទី២១ ខែកក្កដា ឆ្នាំ២០២៣ រហូតដល់រង្វាន់អស់ពីស្តុក

លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗ

- ផ្តល់ជូនគ្រប់ប្រភេទ Visa កាត (កាតឥណទាន កាតឥណទាន រួមទាំងកាតនិម្មិត) ដែលចេញដោយធនាគារនៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជាតែប៉ុណ្ណោះ
- ការបញ្ចុះតម្លៃនេះអនុវត្តចំពោះការដាក់ Visa កាតជាជម្រើសអទិភាពបង់ប្រាក់និងទូទាត់នៅលើកម្មវិធី TADA Application
- ការបញ្ចុះតម្លៃ ៥០% មានសុពលភាពសម្រាប់គ្រប់គោលដៅធ្វើដំណើរនៅរៀងរាល់ចុងសប្តាហ៍៖ ថ្ងៃសុក្រ សៅរ៍ និងអាទិត្យ
- ការផ្តល់ជូននេះត្រូវបានកំណត់ត្រឹមថ្លៃឈ្នួល២ដុល្លារសម្រាប់ការជិះមួយលើក ហើយប្រសិនបើថ្លៃឈ្នួលលើសពីនេះ អតិថិជនត្រូវតែទូទាត់បន្ថែមជាមួយ Visa កាត
- ការផ្តល់ជូននេះនឹងត្រូវបានធ្វើឡើងដោយស្វ័យប្រវត្តិនៅពេល check out ដោយត្រូវដាក់ប្រមូលកូដ "WEEKEND"
- អតិថិជនទទួលបានការផ្តល់ជូននេះរហូតដល់ពេលដេញ
- ការផ្តល់ជូននេះមានចំនួនកំណត់ អ្នកមកមុន ទទួលបានមុន

របៀបនៃការទទួលបានផ្តល់ជូននេះ

សម្រាប់អ្នកប្រើប្រាស់ TADA ដែលពុំទាន់បានចុច save Visa កាតនៅលើកម្មវិធី TADA Mobile Application	សម្រាប់អ្នកប្រើប្រាស់ TADA ដែលបានចុច save Visa កាតនៅលើកម្មវិធី TADA Mobile Application
ជំហានទី១ ជ្រើសរើស "Payment Method"	ជំហានទី១ ជ្រើសរើស "Payment Method"
ជំហានទី២ ជ្រើសរើស "Add Card"	ជំហានទី២ ចុចលើ Visa card របស់អ្នកដែលបានរក្សាទុកដើម្បីទូទាត់
ជំហានទី៣ ជ្រើសរើស "Visa Card"	ជំហានទី៣ បំពេញទិសដៅ
ជំហានទី៤ បំពេញព័ត៌មានរបស់ Visa កាត	ជំហានទី៤ ជ្រើសរើស "Voucher"
ជំហានទី៥ ចុច "Save" សម្រាប់ជម្រើសអទិភាព	ជំហានទី៥ បំពេញប្រមូលកូដ "WEEKEND"
ជំហានទី៦ បំពេញទិសដៅ	ចំនួនទឹកប្រាក់ដែលត្រូវទូទាត់បន្ថែមនឹងត្រូវបានធ្វើឡើងដោយស្វ័យប្រវត្តិនៅ
ជំហានទី៧ ជ្រើសរើស "Voucher"	check out



<p>ជំហានទី៨ បំពេញប្រមូលកូដ “WEEKEND” ចំនួនទឹកប្រាក់ដែលត្រូវទូទាត់បន្ថែមនឹងត្រូវបានធ្វើឡើងដោយស្វ័យប្រវត្តិនៅ check out</p>	
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

- ក្រុមហ៊ុន Visa និង DATA សូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការផ្លាស់ប្តូរលក្ខខណ្ឌ ឬបញ្ឈប់កម្មវិធីនេះដោយពុំចាំបាច់ជូនដំណឹងជាមុន